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MONTANHA
Unidade Movel em Montanha

MANUTENGAO DE SMARTPHONES - 20 VAGAS

Hordério: 8h as 12h

Dias: Segunda a Sexta
Conforme o Edital 029/2023, os candidatos serdo selecionados de acordo com a ordem
crescente de inscri¢do e classificados, até serem preenchidas todas as vagas de cada curso e
turno. Os demais candidatos serdo considerados suplentes.

Unidade Mével na Rua Linhares, Centro — ao lado da Escola
POLO Dom José Dalvit

A ACAQO 0 ACACU

ODAIR JOSE PEREIRA DE CARVALHO SELECIONADO

FRANCELLE MIRANDA PISSARRA DESMOTS SELECIONADO

ELLEN PARDIM CARVALHO SELECIONADO

WALACE COCO DE SOUZA SELECIONADO

CAIO ALBERTO SELECIONADO

ELISA BATISTA MIRANDA SELECIONADO

WEKSLEY DOS SANTOS LOPES SANTOS SELECIONADO
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5|THAINA CABRAL SELECIONADO
6
7
8
9

ALLAN RAMOS DE SOUZA SELECIONADO




